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Denominazione

CARAMELLA GOMMOSA AL GUSTO DI MENTA

Ingredienti ] ) . . . . )
Zucchero, sciroppo di glucosio, amidi modificati, mentolo, aromi,
colorante: clorofilling.

Gusto Menta

Ricoperiura Zucchero in cristalli

Descrizione Valore [ Tolleranza | Unita di misura | Riferimento

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CBT 5x 109 max uf.e. in1g

Muffe e Lieviti 102 max uf.e. in1g

AW 0,70 ma

CARATTERISTICHE IMBALLC

FPeso netto 0150g

Imballo primario

Polipropilene accoppiato

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC): Il prodotto ha una durata di conservazione
di 24 mesi, nellimballaggio criginale. Consenvare lontano da fonti eccessive di calore.
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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valor medi per 1009 di prodotto

) 1514 kd
Energia

356 kcal

(zrassi 0 1]

di cui acidi grassi Saturi 0 1]

Carboidrati a9 1]

di cui Zucchen ar a

Filare 0 1]

Proteine a

Sale 0 g
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ALLERGENI

Presente

Assente

Commenti

Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i
loro ceppi ibridati) e prodotti derivati

Crosatacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

Frutta a guscio cicé mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus
avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagio {Anacardium
occidentale), noci pecan [Carya ilinoiesis (Wangenh) K. Koch], noci del
Brasile (Bertholleria excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del
Queensland (Macadamia temifolia) e prodotti derivati

bl I I I O O

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Anidride solforoza e =olfiti in concentrazioni supenorn a 10 ma/Kg o 10 mg/
espressi come S0;

| o= =| =

Lupino e prodotti a base di lupino

=

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Leqenda:

Presente - Intenzionaiments aggiunto dusante il processo produttive. Assente — Non intenzionalmente aggiunto durante il processo produttivo.

ALTRE INFORMAZIONI

Il prodotto & senza glutine

Il prodotto non contiene gelatina animale di origine suina

Mon contiene, non consiste 2 non deriva da Organismi Geneticamente Modificati




